THÔNG BÁO

Về việc  phát bằng tốt nghiệp THCS cho học sinh.

Thực hiện sự chỉ đạo của Phòng giáo dục và đào tạo thành phố Hà Tĩnh

về việc phát bằng tốt nghiệp THCS cho học sinh tại các trường THCS.

      Đề nghị những học sinh đã tốt nghiệp THCS năm học 2022-2023 và

những học sinh đã tốt nghiệp những khóa trước nếu chưa nhận bằng đến  phòng

văn thư trường THCS Đại Nài để nhận.

           1. Điều kiện và thủ tục nhận bằng tốt nghiệp:

-Học sinh nhận bằng của mình xuất trình thẻ căn cước công dân.

          - Trường hợp đi nhận Bằng thay phải có thẻ căn cước công dân của học

sinh đã TNTHCS, thẻ căn cước công dân của người đi nhận thay và giấy uỷ

quyền của người có bằng.

          2. Thời gian và địa điểm cấp phát bằng tốt nghiệp:

Thời  gian: trong giờ làm việc vào các ngày thứ 2, thứ 4 và thứ 6( từ ngày

01/04/2024 đến ngày 06/04/2024)

Địa điểm:  tại phòng văn thư nhà trường (Tầng 2 - Khu Hiệu bộ, liên hệ

trực tiếp cô  Trần Thị Tuyết  số điện thoại 0919777432).

         3. Hiện nay nhà trường đang lưu giữ bằng tốt nghiệp của học sinh

nhiều khóa: nhà trường thông báo đến tất cả những học sinh đã tốt nghiệp khẩn

trương đến nhận bằng theo quy định.

Nhà trường sẽ không giải quyết phát văn bằng cho những trường hợp

không đúng các quy định nêu trên.

Sau ngày 06/04/2024 những trường hợp trên chưa nhận bằng Tốt

nghiệp Nhà trường sẽ nộp bằng Tốt nghiệp THCS về Phòng GD&ĐT thành

phố Hà Tĩnh theo quy định.

Nơi nhận:

- UBND p.Đại Nài, Văn Yên, xã Thạch Bình;

- Ban giám hiệu;

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thị Thương

UBND THÀNH PHỐ HÀ TĨNH

TRƯỜNG THCS ĐẠI NÀI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lâp – Tự do – Hạnh phúc

Số: 40./TB- THCS Đại Nài, ngày 28  tháng  03  năm 2024

		2024-03-28T14:39:01+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Thị Thương<thuongnt.thcsdainai@hatinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-03-28T14:39:29+0700
	Việt Nam
	Trường THCS Đại Nài<thcsdainai.tp@hatinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!